
IN 
GOBIERNO DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

DEFENSA CIVIL 

  

SISTEMA DE ADMINISTRACION DE DEN UNCIAS, QUEJAS, RECLAMACIONES Y 
SUGERENCIAS 

INFORME ESTADISTICO DEL TRIMESTRAL DEL 311. 
ENERO -MARZO 2022. 

Estadisticas 311 

0.9 

0.8 

0.7 

0.6 

0.5 

0.4 
. 

0.3 

0.2 

MESE FEO A 0.0.0 0.00 

QUEJAS "ECEAMACION: SUGERENCIAS OTRAS TOTAL 

4 RECIBIDAS 

mM RESUELTAS 

PENDIENTES 0 OS 
0
o
O
0
o
s
m
M
0
M
 

o 

0 0 

Título del eje 

E RECIBIDAS mm RESUELTAS PENDIENTES 

O e Hice IND blow AFR Licda. Cristian F , V Lh pes AC 1cda ristia rnanda Liriano Va era PS A y % Responsa de Acceso a la Información Pública Y S 5 Ñ 

p< 7 Fuente: Oficina de Acceso a la Información. l o Poe ! 
Elaborado por: Oficina de Acceso a la Información. X o AOUDC y / Fecha: 31/03/2022 On Q- 

NW Aca 

) 

¡Nos preparamos para servir! 
i 1 i he La Fe, Sto. Dgo. Ave. Ortega y Gasset con calle Pepillo Salcedo, Plaza de la Salud, Edif. CNE, 2do. nivel, Ensanc , Sto 

rel: ao are-seral 8617; www.defensacivil.gob.do; info(Odefensacivil.gob.do; IG/FB/TW: (Adefensacivilrd


